
tvSyd søger en digital video-
specialist
Brænder du for de levende billeder, som folk husker og taler om? Tænker du digitalt, og får du 
et kick, når det, du laver, bliver set af mange?

Så er det måske dig, vi søger! tvSyd står midt i en gennemgribende digital forandring, og de le-
vende billeder spiller en helt central rolle for, hvordan vi formidler vores historier digitalt.

Vi mangler en knivskarp digital videospecialist til at stå i spidsen for vores digitale videostrate-
gi. Vi søger én, der både skal deltage i den daglige drift ved at finde, klippe og vinkle video, der 
virker, med moderne virkemidler, og som kan lære fra sig og udvikle fremtidens formater.

Vi tilbyder et job, hvor du:

Får et stort ansvar for, at vi lykkes med vores videostrategi. Hvis du kan starte hurtigt, er du også 
med til at udvikle strategien.
Hver dag skal finde, klippe og vinkle døgnets vigtigste og bedste levende billeder til vores egne 
digitale platforme - det gælder både vores egne videoer og videoer, der kommer fra vores bru-
gere.
Skal hjælpe og sparre med journalister og fotografer, så de bliver endnu skarpere til at produ-
cere digitale videoformater.
Bliver en del af et hus i rivende udvikling, hvor du kan sætte et stort præg.

Vi leder efter dig, der:

Har erfaring fra redaktionelt arbejde og nyhedsproduktion.
Har en skarp digital profil og ved, hvordan man får flest muligt til blive hooked på en video – 
uanset om det er den helt korte visual proof-video eller den længere video-fortælling.
Følger med i den digitale udvikling og har lyst til at eksperimentere med nye digitale greb og 
formater.
Brænder for at lære fra dig og tage ansvar for udviklingen.    
Har erfaring med højkantsvideo – det er nemlig det, vi satser på på tvsyd.dk.
Har erfaring med at klippe i premier pro eller tilsvarende programmer.
Gerne har erfaring fra some-universet.

Jobbet er en tidsbegrænset ansættelse på et år. Tiltrædelse hurtigst muligt.
Send din ansøgning til job@tvsyd.dk

Sidste ansøgningsfrist er fredag den 23. maj. Vi holder samtaler den 28. og 29. maj.

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte nyhedschef Rikke Baltzer: 41933907


